Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**In. Epistolas M. Tullii Ciceronis Qvae Familiares Vocantvr
Paulli Manutii Commentarius**

Manuzio, Paolo

Venetiis, 1579

Index Rerum Et Verborum Locupletissimvs quae in Comment. in Epist.
Ciceronis Fam. continentur.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-764133](#)

INDEX

RERVM · ET · VERBORVM
LOCVPLETISSIMVSquae in Comment. in Epist. Ciceronis Fam.
continentur.

- A
BUICERE aedificationē fol. 506
Absoluebat reus aequo sententiārum numero. fol. 343. 344
Absolutus sutorio atramēto 403
Academia duplex, uetus, & noua 405
Academia unde dicta 177
Academiae quot fuerint 382
Accensi munus libertis deferri solitum fuit 128
Accensi unde dicti 128
Achāia duplex 175
Acta & publica, & priuata 393
Acta — in actis urbanae res singulorum dierū scribebantur 105
Actionem Cicero cōtemplationi praefert 379
Accumbebāt meretrices in lecto, honestae sedebant 411
Accusantibus erant, qui subscrive rent 342
Accusare — in aliquo accusando prima, postulatio; secunda, non minis delatio; postrema, accusatio fuit 337
Accusare officium alicuius 78
Accusare solebant adolescentes Romani uiros nobiles, honoribusque functos, gloriae comparandae cauſa 337
Accusatiuo in 1M tria sola nomina exire uolebat Plinius, Febrim, Tuſsim, Sitim 307
Accusatiuo pro nominatiuo, ut, Rem uides, quō se habeat 149
Accusator iudices in consilium mittebat 343
Ad Alpes uersus, &c. 367
Ad Apollinis, &c. pro, ad aedem Apollinis, Απολινός 333
Adeſſe scribendo 385
Ad imperandum, paſſiuę 409
Adiuuare, & auxiliari 36
Ad loci proprio nomini praepo-

- situm 125
Admirandus, admirabilis, mirus, mirandus, mirabilis, mirificus synonyma 275
Admiratis est, manum tollere 276
Adnitit minus est, quam pugnare 242
Adolescentes, declamando uel in scholis rhetorum, publice profitentium, uel domestica disciplina exercebantur 71
Adolescentes gratia ualere possunt auctoritate non possunt 253
Adolescentes nobiles cum consu libus, & proconsulibus, & prætoribus etiam, ut rerum usu mature instruerentur, in prouincias exibant 223
Adolescentes Romani gloriae cōparandae cauſa, uiros nobiles, honoribusque functos accusa reſolebant 337
Adolescentes uel ad eos, qui ius ciuile profitebantur, uel inforū, ut oratores audirent, ire soliti erant 195
Adolescentes uocabantur etiam post annum xxx. 80
Adoptare, pro, exoptare 608
Adoptiones — cognominum ratio in adoptionibus 332
Adſpectu, uel cogitatione rei præfentis, in memoriam ſaepē, aut uoluntatem, opinionemue deducimur absentis 98
Adſpirare, ad quae pertinet 284
Adſtringere, & relaxare, opponuntur 269
Ad tempus, Ad nonas 173
Aduerſarius — artis est, ex aduersarij persona nobis obijcere, quod eius tueri cauſam uideatur, nec tamen ad tuendum fatis ualeat 161
Aduersus, leuius est, quam, contra 407
Aduocatus, & Aduocatio 285
Ad urbem eſſe qui dicebantur 131 142. 148
Aedes ſacra, Templum, Curia diuersa eſſe poſſunt 165
Aediles — ad aediles curules ptinebat aquarū pub. cura 338
Aediles binos ludos dabant, Megalēſia, & Romanos 328
Aediles plebis quando crearentur, & qua cauſa instituti 332
Aedui fratres populi Rom. appellati 285
Aegrotatio, & aegritudo ut diffrent 165
Aegypti reges magnum praesidiū in fide, ac tutela Populi Romani inueniebant 2
Aegyptus Romanis dicebatur relicta testamento Alexandri regis 2
Aemilia tribus 346
Aemilia uia 441
Aerarium — populi erat quod in aerarium referebatur 222
Aes — eſſe in aere alicuius 542
Aeftimationem accipere 224
Aeftiu quae uocarentur 90
Aeftus quid 296
Aetas ingraueſcens 80
Aetas præcipitata 473
Affixus 43
Agere animam 363
Agere cum populo 22
Agere cum populo non licebat, cum de caelo feruabatur 357
Agere per aliquem 253
Agi præclare cum aliquo 409
Agitare, agitare animo, agitare in mente, idem 230
Agnoscimus quae antea nouimus 155
Agnosco, pro, fateor 139. 153 222
Aγώνες 265
Ahenobarbus, non Aenobarbus. 345
Ain'tu? ain'tandem, ubi uſurpen tur 400
Alarij equites 115
Albertus Ferrus 95
Aldi senioris eximia cōſeruandæ antiquitatis cura fuit 162
Alexandri regis testamēto Aegyptus Romanis relicta dicebatur 2
Alienus 63
Alienus

Index

- A**lienius, a, um, & dandi, & auferendi, & generandi etiam casibus iungitur 388
Aliptae 61
Alter, pro, Male 126
Alites aues quae 243
Alius — nec quidquam aliquid libertate cōmuni quaeſisse 454
Alo — ab Alo deducebant ueteres altum, & alitum 232
Alter uicesimus, pro, uicesimus secundus 496
Aniamus amicorum filios, quaeſcumque sunt, parentum cauſa 41
Amantes, boni, iucundi 226
Amare plus est, quam diligere 135
Amare — fogariſe, qui amant, non patiuntur 71
Amici — statuitas quaedam inter amicos maior est, quam inter fratres 417
Amicitia a benevolentia differt 213
Amicitiae — cum omnes amicitiae tuendae summa religione, & fide, tum eae maxime, quae sunt ex inimicitijs reuocatae in gratiam 139
Amicitia — apud maiores non modo amicitiam uiolari fas non erat, sed ne cooptari quidem sacerdotem licebat, qui cuiquam ex collegio effet inimicus 124
Amicitia — necſitudinis aetiora uiacula, quam amicitiae 521
Amor, & studium 50
Amor — maior est in amore uis, quam in benevolentia 134
Amor — non amor ob utilitatem, sed utilitas, ob amorem aestimanda 145
Amphiarauates 243
Aμφιλαλε 317
Amphorum, pro amphorarum, quando dici debeat 489
Amplitudo 27
Amplitudo, & dignitas 29
Andabata — ne andabatam quidem defraudare 285
Andreas Londanus 402
Agere, & facere ut differant 288
Angelus Politianus 278
Anienſis tribus 346
Animam agere 363
Animi — duobus modis animi sine ratione & scientia, motu ipſi ſuo ſoluto, & libero incitantur, uno furente, altero ſomniante 243
Animi uoluntas 224
Animum loqui 246
Animus icinus 115
Annales Villij unde dicti 346
Annua dies 258
Annulum aureum qui non habebat, eques Romanus non erat 445
Antea, &, ſupra, diſerunt 460
Ante diem III. non, ueteres dicebant, id est, die tertio ante noonas 144
Anticato Caſaris 305
Arreſaywym 161
Artifex figura 592
Antiqui — in antiquis omnia ferenda, non omnia tamen imitanda 141, 207
Antiquus, &, uetus, ut differat 467
Antithetic maxime ornatur oratio 393
Antonius Augustinus, epifcopus Ilerdenſis 217
Antonius Massa 412
ANVS finita, deriuantur a nominibus in vſ, antecedente uocali 382
Apape te — hac uoce reiſimus a nobis eos, qui moleſti sunt 197
Apamea a quo condita, & ita appellata 110
Apelles pictor 62
Apparitores qui effent 538
Appellare 512
Appiani error 4
Ap. Claudius inter oratores nominatus 142
Appij liber de iure augurali 135.
 701
Apotheca differt a taberna 338
Apuſ aliquem tenare 22.68
Aquarij 338
Aquarioli 338
Aquarium pub. cura ad aediles curules pertinebat 358
Aquila a primipilo ferebatur 442
Aquila inter signa militaria primū locum ſemper habuit 441
Aquila legionis argentea fuit 442
Arbitrula nobilis meretrix 411
Arcere, & accereſere unde dicta 303
Ardere bello 149
Argutus 324
Aristarchus grammaticus 142
Aristotelis libri de ratione dicendi plures fuere, quam nunc existant 70
Arfaces generale nomen fuit regum omnium apud Parthos 364
Artium diſtinctio 288. 289
Artolagani 399
Asconij Pediani indiligentia 161
Aſia tota Graece loquebatur 339
Aſiae uectigalia maxima erant 569
Aſinius Pollio 443. 444
Aſſequi plus eſt, quam imitari 238
Aſſequi merita 27
Aſſis nomine tota hereditas uocatur 527
Aſſis partes 527
Aſtrologi — contra Astrologos 362
Aſtute agere 473
Atēnris tinguiculis 32
Aternius unde dictus 239
Athenodori duo 129
Atque — eleganter interdum a particula, atque ſententiam ordinum 232
Atque, quomodo capiatur ali quando 139
Attentus qui dicatur 394
Attica ſubtilitas quae 156
Attici ſales omnibus praefabant 316
Attico Cicero nihil occultabat 260
Atticus Epicureus fuit 506
Auctor 17
Auctor minus, quam, princeps 418
Auctorari, ſeruile uerbum 446
Auctoritas quid 253
Auctoritas — ualere apud ſenatum auctoritate, apud populum gratia proprie dicitur 69
Auctoritas ſenatus, a S. C. quomodo differat 23
Auctoritates perſcriptae 345
Audiui cum diceret 128
Audientem eſſe dicto alicui 334
Auditionem de aliqua re accipere 324
A. Vestae pro, a templo Vestae 555
Aufidius unde dictus 259
Auguralis cena 308
Auguratus inter ampliſſima ſed dotia 140
Augures fieri duos eiusdem gentis lex uetabat 309
D. Augustini liber de grammatica 179
Auis alba 312
Aures — oculorum ſenſum oratorie Cicero modo auget, aurium imminuit, modo contra 230
Aurum — ut aurum igne, ſic beſeuolen-